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Ordförande har ordet………. 
 
Denna sommar går nog till historien som en av de regnigaste på bra mycket länge. För egen del så 
spelar det inte så stor roll, jag har aldrig varit någon soldyrkare i den mening att jag gillar att ligga 
på stranden och pressa. Den stora skillnaden som jag upplevt är det faktum att det faktiskt varit 
grönt i både skog och på mark hela sommaren, och det gick för en gång skull hitta 
midsommarblomster vid rätt tidpunkt, vilket inte varit fallet de senaste åren! De av er som varit ute 
på skogspromenader de senaste veckorna har liksom jag kunnat konstatera att det är ovanligt gult i 
skogen i år. Gott folk passa på att fyll upp era frysar med kantareller, nu är det verkligen läge för 
det, och det finns inget godare än att en kulen februarikväll avnjuta en macka med smörstekta 
kantareller toppat med lite knaperstekt bacon! 
 
Nåväl, året som gått så här långt har för kultur och fritid inneburit att flera viktiga kuggar fallit på 
plats. Efter inkörning och uppstart har simhallen blivit en succe ´bland såväl ung som gammal, 
vilket är glädjande eftersom det var den enskilt största investering som vi gjort på flera år. 
Dessutom så var det absolut nödvändigt då den var hårt nedsliten och allmänt dålig. Turismen som 
vi fick ta över vid årsskiftet har också haft en lyckad start, ny lokalisering från kommunhuset till 
järnvägsstationen har varit uppskattat både av nybroborna men också bland de hitresta besökarna. 
Vi har anställt tre unga förmågor som brinner för sin uppgift och verkligen jobbat stenhårt för att 
bygga upp denna verksamhet och också utveckla densamma. Vi har fått en ny förvaltningschef, 
Peter Adolfsson är en välkänd profil i Nybro och vi hoppas och är övertygade om att han ska tillföra 
vår förvaltning både gott ledarskap och nya spännande utvecklingsprojekt, varmt välkommen Peter 
och ett stort tack till Liselott och Agneta som under en längre tid dragit ett stort lass då vi saknade 
förvaltningschef! 
 
Man ska aldrig räkna ut något i förväg….. 
 
För min egen del så kom Inger Rydbrinks försommarbesked om att hon ville sluta som 
kommunstyrelseordförande som en smärre chock, jag tycker att Inger gjort ett bra jobb och att hon 
varit en god företrädare för vår kommun. Men ibland så kan det bli för mycket, och jag har 
förståelse för Ingers beslut! Detta har inneburit en omfattande process i det parti som jag 
representerar, och resultatet har blivit att jag sannolikt blir vald till Ingers efterträdare under hösten. 
Detta innebär att jag slutar som ordförande i Kultur och Fritidsnämnden, och ny ordförande blir 
Kalle Längberg. Jag vill tacka all personal, ledning och nämnd för det arbete som ni lägger ned i era 
jobb och roller, det har varit både roligt och givande att jobba tillsammans med er. Jag önskar alla er 
en god fortsättning och ett stort lycka till Kalle! 
 
Markus Lund 
Ordf Kultur- fritidsnämnden 
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Ny FörvaltningschefNy FörvaltningschefNy FörvaltningschefNy Förvaltningschef    
 
Som ny chef sedan maj 2011 på förvaltningen vill jag kortfattat presentera mig. Peter Adolfsson, 54 
år, har ett förflutet som säljare, folkparkschef, centrumledare och stadsutvecklare. Jag arbetade i 
Nybro 2002 – 2007 på Nybro företagsgrupp delvis med uppgifter som centrumledare. De senaste tre 
åren som stadsutvecklare i Borgholm där såväl kommunen som näringslivet var min arbetsgivare. 
 
Tillbaka i Nybro, som chef för Kultur-Fritid-Turism, känns mycket bra och väldigt inspirerande. Jag 
har fått ett positivt mottagande och bemötande som glädjer mig mycket. 
 
Jag känner ett stort förtroende för den kompetens och den personal som finns inom förvaltningen 
och har en stor tilltro till att vi kan utveckla vår verksamhet. 
Jag har personligen ett stort intresse för alla verksamheterna inom förvaltningen. 
Jag vill ytterligare förstärka vår förvaltnings betydelse. Frågor som rör kultur, fritid och turism är 
viktiga för att samhället utvecklas och att den positiva trenden med fler invånare i Nybro bibehålls. 
 
Vi har också fått kommunens förtroende att under de närmaste åren investera och bygga om 
Victoriaområdet liksom en större satsning på Kulturhuset Kristallen och vår kulturskola. Det känns 
viktigt och mycket inspirerande. Att utveckla lokal turism och vår nya turistbyrå och resecentrum i 
Stationshuset är också ett framtida viktigt arbete. 
Vi har också Pukebergsområdet och Orrefors att utveckla samt att se till alla verksamheter inom 
kultur och fritid runt om i vår kommun kan förbättras. 
 
Jag lyssnar gärna på åsikter och idéer så hör gärna av Er! 
 
Peter Adolfsson 
Förvaltningschef – Kultur-Fritid-Turism 
0481-453 74 
peter.adolfsson@nybro.se   
 
 
 
 

 
 
 
 
Nybro Turistbyrå & ResecentrumNybro Turistbyrå & ResecentrumNybro Turistbyrå & ResecentrumNybro Turistbyrå & Resecentrum    
 
Den 1 juni öppnade vi vår nya turistbyrå i Stationshuset, Nybro. Vi har under sommaren byggt upp 
en verksamhet och ett samarbete med KLT som resecentrum. Tre nyanställda turistassistenter, Sara 
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Tholin, Simon Isgren och Lina Pihl. Sommarvikarie har varit Amanda Nilsson. Vår ambition är att 
ha en året-runt öppen turistbyrå och resecentrum. Vi skall arbeta för den lokala turismen, samarbeta 
med Glasriket, utveckla verksamhet och marknadsföring av Nybro kommun. Ansvarig turistchef i 
Nybro är Peter Adolfsson. 
Välkommen att hälsa på oss på turistbyrån eller kontakta oss. 
 
Nybro Turistbyrå & Resecentrum 
0481-450 85 
Turism@nybro.se 
 
 
Nybro kommuns arkivNybro kommuns arkivNybro kommuns arkivNybro kommuns arkiv    
 
Fr o m sommaren 2011 är kommunens arkiv underställt Kultur och Fritidsförvaltningen. Här finns 
mycket gammalt spännande material från mer än 150 år tillbaka. Jan-Eric Sandberg med personal 
har ett stort arbete att sortera och arkivera. I framtiden skall vi också försöka att digitalisera mera av 
vårt material för framtida bevarande. Har du historiskt intresse eller söker något ur kommunens 
arkiv eller folkrörelsearkivet är du välkommen att kontakta oss. 
Barbro Hedenmalm, Kultursekreterare, är ansvarig för kommunarkivet. 
 
Man kan nå kommunarkivarie Jan-Erik Sandberg på telefon 0481-454 00 eller via fax 0481-45 202. 
Det går också bra att skicka e-post till kommunarkivet@nybro.se 
 
 
KFKFKFKF----nytt på mail?nytt på mail?nytt på mail?nytt på mail?    
    
Om ni lämnar er e-post till oss så får ni KF-nytt direkt på mailen. 
Ring Eva på 0481-453 72 eller mail eva.alexandersson@nybro.se 
 
 
LOKLOKLOKLOK----stödstödstödstöd            
 
15 februari 2012 är nästa ansökningstillfälle för lokalt aktivitetsstöd. Då gäller det perioden 1 juli 
2011 – 31 december 2011. Om ni har några frågor så ring Liselott på tel.0481-453 76. Blankett för 
ansökan finns på www.nybro.se /Ansökan lämnas alltid in till kommunen för lokalt 
aktivitetsstöd. 
 
RF har styrt upp sina regler och nu skall ansökan till dem göras direkt på idrottonline. De granskar 
också noga, så ni föreningar som söker bidrag hos RF bör läsa igenom reglerna extra noga. 
http://www.rf.se/templates/Pages/InformationPage____236.aspx 
 
 
 
PolicydokumentPolicydokumentPolicydokumentPolicydokument    
 
Ni föreningar som har bidraget lokalt aktivitetsstöd har varit duktiga på att lämna in 
policydokument. Nu har ni gjort det tyngsta arbetet och kan med lite enkla rutiner uppdatera  
och förnya efter er förenings verksamhet. Så fort ni gör en ändring så skicka dokument till 
eva.alexandersson@nybro.se  Nya föreningar eller ni som inte lämnat era dokument ombedes göra 
det under hösten. Innan utbetalning av lokstöd så kontrolleras att er förening har lämnat policy 
dokumenten för drog, mobbning och integration. 
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TTTTelefonelefonelefonelefon och e och e och e och e----postpostpostpost        
 
Många gånger söker vi någon i er förening men saknar telefonnummer. Vore bra om ni kan höra av 
er så vi eller ni själva lägger in det i kommunens föreningsregister(/interbook.nybro.se). Ring 0481-
453 72 eller e-post till eva.alexandersson@nybro.se 
Det går också bra för de föreningar som har inloggning i http://interbook.nybro.se/ att själva 
uppdatera era föreningsuppgifter. Har ni inte lösenord m m till inloggning ring Eva på 0481-453 72. 
 
 
BBBBokningssystemokningssystemokningssystemokningssystem ( ( ( (interbookinterbookinterbookinterbook) ) ) )     
 
Ni använder väl vårt bokningssysyem?  http://interbook.nybro.se/ 
 
 
BBBBokningsbeskedokningsbeskedokningsbeskedokningsbesked/bidragsbesked/bidragsbesked/bidragsbesked/bidragsbesked    via evia evia evia e----postpostpostpost 
 
Vi skickar nu bokningsbesked/bidragsbesked via e-post. 
Lämna din e-postadress till oss. Du kan ringa 0481-453 72 eller e-posta till 
eva.alexandersson@nybro.se 
 
    
MedlemsstatistikMedlemsstatistikMedlemsstatistikMedlemsstatistik 20 20 20 2011111111    
 
Dags för alla RF- anslutna idrottsföreningar att lämna in medlemsstatistik för 2011. 
För föreningar med flera sektioner gäller redovisning av hela föreningen på en blankett. 
Fyll i bifogad blankett och lämna eller skicka till Kultur-fritid, 382 80 Nybro eller scanna in och 
skicka till eva.alexandersson@nybro.se 
 
Vid eventuella frågor kontakta Eva på tel. 0481-453 72. 
Om du inte har fått en särskild blankett men vet att du är RF-ansluten så ring till Eva. 
 
.FFFFöreningsmöte Mejerietöreningsmöte Mejerietöreningsmöte Mejerietöreningsmöte Mejeriet 
 
Boka fika hos oss så bjuder vi på lokal.  
Ring till Mejeriet på tel. 0481-450 90 för information och bokning. 
 
BBBBarnkalas Mejerietarnkalas Mejerietarnkalas Mejerietarnkalas Mejeriet    
 
Välkommen att boka ditt kalas på Mejeriet. 
Rökmaskin, lampor, biljard, bordtennis m m. 
Ring för bokning och information 0481-450 90. 
 
    
GrupGrupGrupGruppträningpträningpträningpträning simhallen simhallen simhallen simhallen    
 
Är er förening intresserade av gruppträning. 
http://www.actic.se/se/Site/Vara-gym-och-priser/Kalmar/Nybro/Nybro-simhall/ 
Ring simhallen på tel. 0481-450 77 för information och bokning. 
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EEEEvenemangskalendervenemangskalendervenemangskalendervenemangskalender    
 
Du som vill ha ditt arrangemang med i evenemangskalendern hör av dig före den 20:e i varje månad 
till kommunstyrelsekontoret Peter Tinnert på tel 0481-452 30 eller e-post peter.tinnert@nybro.se  
 
 
Höstnytt från KulturskolanHöstnytt från KulturskolanHöstnytt från KulturskolanHöstnytt från Kulturskolan    
 
Vi har ett nytt och ett nygammalt ansikte med oss i år – Michael Petersson vikarierar under läsåret 
som tvärflöjtslärare och Johanna Wedin (sång, piano och gitarr) är tillbaka efter ett par års studier. 
Planerade konserter är: 
14/10 kl 18.00 elevuppspelning på Biblioteket  
18/11 kl 18.00 elevuppspelning på Biblioteket 
Vecka 49 Lilla julkonserten på Kristallen 
18/12 kl 16.00 Stora julkonserten på Folkan 
Vi kommer att synas på flera andra ställen, bl a invigningen av konstgräsplanen 16/9 och 
Bibliotekets bokafton 1/12. 
 
 
KULTURHUSET KRISTALLENKULTURHUSET KRISTALLENKULTURHUSET KRISTALLENKULTURHUSET KRISTALLEN    
 
Vi erbjuder en anläggning med konferensmöjlighet för upp till 1200 personer. Våra fem 
konferenslokaler rymmer allt ifrån 12 till 1200 gäster. Vi erbjuder konkurrenskraftigt pris utan att 
tumma på service och kvalité!  
För priser och tillgänglighet var god kontakta expeditionen via e-post eller på 0481 - 101 14. Mer 
information finns på www.nybro.se/kristallen.    
 
 

Folkan BioFolkan BioFolkan BioFolkan Bio    
DigitaliseringDigitaliseringDigitaliseringDigitalisering    och och och och 3D3D3D3D    
Folkan Bio kommer att digitaliseras och göras klar för 3D-visningar under början av hösten 2011. 
Arbetet med förberedelserna har startat. Från och med vecka 32 och fram tills dess att allt är 
installerat och klart kommer inga filmer att kunna visas. 
Folkan Bio återkommer med ett fullspäckat filmprogram i september. Håll utkik efter premiärdatum 
på Folkan Bios hemsida www.nybro.se/kristallen.eller i lokalpressen. 

 
    
KONST RUNT den 11KONST RUNT den 11KONST RUNT den 11KONST RUNT den 11----12121212 september september september september    
 
För 12:e året bjuder vi in till konstrundan Konst Runt i Nybro, Emmaboda och Torsås kommuner.  
I år kan Konst Runt presentera 33 konstnärer som under en helg öppnar sina ateljéer för 
allmänheten. Deltagarna presenteras i en gemensam samlingsutställning. Detta sker i en 
kulturhistorisk intressant och unik miljö – olika för varje år. I år är det Torsås tur att stå som 
arrangör för samlingsutställningen. Till detta ändamål har den vackra Centrumbiografen i Torsås 
valts som byggdes redan på 30-talet och fortfarande är i drift.  
 
Ateljéerna och samlingsutställningen har öppet: lördagen den 11 september klockan 10.00 – 17.00,  
och söndagen 12 september klockan 11.00 – 17.00. 
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Karta och presentation över deltagande konstnärer finns på  biblioteket, Bohmans Bokhandel och på 
Turistinfo Järnvägsstationen. Det går även bra att titta på www.konstrunt.nu. 
 
Vi ses den 11 september och 12 september! Välkomna! 
 
 
Lions StipendierLions StipendierLions StipendierLions Stipendier            
  
Glöm inte att ansöka om eller föreslå någon till  
Lions stipendier på bifogad blankett. 
Ansökningstiden går ut den 30 oktober 2011. 
  
                   
Biblioteket informerarBiblioteket informerarBiblioteket informerarBiblioteket informerar    
    
Öppettider Nybro bibliotek                                  Öppettider Nybro bibliotek                                  Öppettider Nybro bibliotek                                  Öppettider Nybro bibliotek                                      
 
Måndag-torsdag klockan 10-19 
Fredag  klockan 10-17 
Lördag  klockan 10-14 
Söndagsöppet  klockan 11-15 (från och med oktober) 
Tidningsrummet öppnar klockan 9 
 
På biblioteket kan du låna böcker, få hjälp med informationssökning, använda internet, läsa 
dagstidningar och andra tidskrifter, hyra film på DVD och video, låna tv-spel, släktforska, låna CD-
skivor, noter och mycket mer. 
 

Hockeykväll 
Folkhemmet på is – en föreläsning om ishockeyns historia och framtid 
När kom ishockeyn till Sverige? Hur gick det till? Varför just ishockeyn blivit en av Sveriges största 
idrottsgrenar? Hur ser ishockeyns framtid ut? Om detta och mycket mer handlar Tobias Starks föreläsning. 
Tobias Stark är fil dr i historia och idrottsvetare vid Linnéuniversitetet i Växjö. Hans avhandling heter 
Folkhemmet på is (2010) och behandlar ishockeyns framväxt i Sverige 1920–1972. Tobias medverkar flitigt 
i media, men har också varit involverad i museeutställningar om ishockey. 
 
 
Hockeyns framväxt i Nybro 
Historia blandas med historier om hockeyn i Nybro genom åren. Vad har hänt från att Nybro Idrottsförening 
bildades 1906 fram till dagens Nybro Vikings IF? Byggandet av Viktoriahallen, Fredde Olausson, från Ymer 
till Nybro IF, Björn ”Böna” Johansson, spel i högsta serien, 
Evald Karlsson, Magnus Sandberg vinnare i TV-pucken, Pontus Petterström, dagens lag med Mike 
Beharrell. Moderator under kvällen är Ingvar Gunnarsson, journalist på Barometern och flitig 
skribent i NybroExtra om idrottsprofiler från Nybro. Ingvar skriver även artiklar i olika 
skrifter från Smålands Idrottshistoriska sällskap. 
Datum Tisdagen den 18 oktober 
Starttid 19.00 
Plats Nybro bibliotek 
Pris Kostnadsfritt 
Anmälan Ingen föranmälan 
Information Mats Johansson, 0481 – 454 70, Nybro bibliotek 
Mikael Fagerström, 070 – 450 54 32, Smålandsidrotten 
Arrangörer: Nybro bibliotek, Smålands Idrottshistoriska sällskap & Nybro Vikings 
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Du hittar också tider och datum för bibliotekets olika evenemang på  www.nybro.se/bibliotek. Vill 
du ha ett gratis SMS för att bli påmind om bibliotekets evenemang för vuxna, anmäl dig på 
http://www.nybro.se/biblsms.html För att få barnevenemangen mailar du till: 
malin.wadin@nybro.se  
På Biblanbloggen  http://biblanbloggen.blogspot.com/ finns boktips för alla från 13 år och uppåt! 
Bokfesten för dig som läst 7 böcker under sommaren går av stapeln den 2 september klockan 15.00. 
Anmälan på 0481-454 60  
 
Sagostunder har vi på biblioteket! Söndagssagostunder klockan 11.00 börjar den 10 oktober följt av 
23 & 30 oktober och 13 & 20 november. Sagostunder med pyssel blir det två under hösten. 4 
oktober klockan 9.00 firar vi Kanelbullens dag med sagostund och kanelbullepyssel och 15 
november har vi sagostund med pannkakor och höstpyssel. Till sagostunderna med pyssel är det 
anmälan på 0481-454 60. Sagostunderna är från 3 år. 
 
Barnteatrar bjuds det också på. 21 oktober klockan 15.00 kommer Sinnenas Spektakel och 18 
november är det Tripp, Trapp, Trull och jätten Dum-Dum. Anmälan på 0481-454 60 
 
För de äldre barnen och ungdomarna arrangerar biblioteket Temakvällar. 7 oktober klockan 17.00 
är det Oknyttsafton för dig som går i 1-3:an. Kom gärna som älva, troll, tomte eller något annat 
oknytt. 17 november klockan 19.00 är det en kväll för dig som älskar Twilight. Vi väntar in premiär 
på den senaste Twilight-filmen. Från 11 år. Anmälan på 0481-454 60 är det till samtliga 
Temakvällar. 
 
På höstlovet kan du komma och gå på Pumpajakt. Hitta pumporna som är gömda på biblioteket! 
Under december månad behöver tomten hjälp! Hitta julklapparna och lägg i tomtens säck. Tomten 
lovar belöning till alla hjälpsamma barn! 
 
    
”En kväll i böckernas värld””En kväll i böckernas värld””En kväll i böckernas värld””En kväll i böckernas värld”    
Onsdagen 30 november klockan 19.00 är det uppföljning av förra årets succé, författarafton i 
Kristallen. I år kommer författarna Theodor Kallifatides, Martina Haag, Bob Hansson och Pia 
Hagmar med konferencier Arne Johnson. Håll utkik efter mer information för att inte missa detta! 

 
        
LotteriverksamhetLotteriverksamhetLotteriverksamhetLotteriverksamhetenenenen i Nybro kommun i Nybro kommun i Nybro kommun i Nybro kommun    
 
Nybro kommun är genom kultur-fritid tillstånds- och kontrollmyndighet för lotteriverksamheten i 
kommunen.  
 
Information om kommunens generella regler, blanketter för ansökan om tillstånd, anmälan om start 
av lotteri samt blankett för redovisning finns nu tillgängliga på kommunens hemsida och härifrån 
kan blanketterna laddas hem och skrivas ut. 
Naturligtvis finns, liksom tidigare, blanketterna även tillgängliga för avhämtning på kultur-
fritidskontoret eller på http://www.nybro.se/templates/Page____1512.aspx 
 
Lediga lokalerLediga lokalerLediga lokalerLediga lokaler    
 
Det finns lediga kontorslokaler/klubbrum i Föreningshuset. 
Är ni intresserade kontakta Eva Alexandersson på tel 0481-453 72. 
 
Lediga tider i sporthallar och gymnastiksalarLediga tider i sporthallar och gymnastiksalarLediga tider i sporthallar och gymnastiksalarLediga tider i sporthallar och gymnastiksalar    
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Är du/ni intresserade av att hyra tider i våra anläggningar? 
Ring Eva Alexandersson på tel 0481-453 72 eller gå in i vårt bokningssystem och titta på vad som 
är ledigt http://interbook.nybro.se/ 
 
 
 
 

                                              
  


